Il compendio risulta rappresentato come segue all’Agenzia del Territorio di Catania – Catasto dei 

Fabbricati del Comune di Paternò: 

- foglio 61, particella 2578, sub. 2, zona censuaria, categoria A/3, classe 2, consistenza 5,0 

vani, rendita €. 222,08; 

Disponibilità del bene: (occupato senza titolo). 

Prezzo base: € 52.000,00 (Euro cinquantaduemila/00),  
Offerta minima: € 39.000,00 (Euro trentanovemila/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  
Cauzione: pari almeno al 10 % del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

Il compendio risulta rappresentato come segue all’Agenzia del Territorio di Catania – Catasto dei 

Fabbricati del Comune di Paternò: 
- foglio 61, particella 2578, sub. 1, categoria C/2, classe 5, consistenza mq. 81, rendita €. 234,26; 

Disponibilità del bene: (occupato con titolo). 

Prezzo base: € 25.600,00 (Euro venticinquemilaseicento/00),  
Offerta minima: € 19.200,00 (Euro diciannovemiladuecento/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00  
Cauzione: pari almeno al 10 % del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.